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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

L.6dzki Urzad Wojewddzki w Lodzi
Piotrkowska 104 N/D

90-926 Lodz

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

. Lodzki Urzad Wojewodzki w Lodzi
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

004308002

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Lodzki Urzad Wojewodzki w Lodzi

1.2 [Siedziba jednostki Lodz

1.3 |Adres jednostki Piotrkowska 104 N/D 90-926 L.6dzZ

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Realizacja zadan Wojewody

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2019

3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zasady rachunkowosci zgodne z Zarzadzeniem Wojewody Lodzkiego

Nr 23/2019 1. z 30 stycznia 2019 r. oraz Zarzadzeniem Wojewody
Lodzkiego Nr 198/2019 z 29 lipca 2019 r.; Zarzadzenie Nr 42/2010
Dyrektora Generalnego £.6dzkiego Urzedu Wojewddzkiego w Lodzi z
dnia 29 listopada 2010 r. ze zm. (dysponent III stopnia)

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Pozostate srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne (do 10.000 zt) umarzane sa w 100% ich wartosci
W miesiacu przyjecia do uzywania.

metoda liniowa

Srodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej powyzej 10.000 zt umarza sie i
amortyzuje metoda liniowa przy zastosowaniu stawek okreslonych w przepisach o podatku dochodowym od
0sob prawnych i wprowadza si¢ do ewidencji ksiggowej na dzien 31 grudnia danego roku

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate pochodzace z zakupu wycenia si¢ w cenie nabycia, na ktora sktada si¢ cena zakupu powigkszona
o koszty zakupu (w szczegdlnosci koszty transportu, zaladunku, wytadunku, ubezpieczenia, optat notarialnych)
oraz koszty zwiazane z przystosowaniem sktadnika majatku do uzywania. Srodki trwate na dzieh bilansowy
wycenia si¢ w wartosci poczatkowej pomniejszonej o dokonane odpisy amortyzacyjne i umorzeniowe.

10 |ceny ewidencyjne Zapasy materiatow ujmuje si¢ w ewidencji wedlug cen ewidencyjnych ustalonych na poziomie cen zakupu, a
materialow w magazynie powstate odchylenia rozlicza si¢ na dzien bilansowy
ustalono na poziomie cen
zakupu

5 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwale otrzymane od innej jednostki — w wartosci okreslonej w decyzji whasciwego organu
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

4 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate otrzymane w darowiznie wycenia si¢ wedlug wartosci rynkowej z dnia nabycia, z uwzglednieiem
rynkowej z dnia nabycia stopnia dotychczasowego zuzycia lub w warto$ci nizszej, okreslonej w umowie darowizny lub w umowie o

nieodptatnym przekazaniu.
13 |inne Naleznosci wycenia si¢ na dzien bilansowy w kwocie wymaganej zaptaty. Zobowiazania wycenia si¢ na dzien

bilansowy w kwocie wymaganej zaplaty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwic¢kszenia
Lp. | Wyszczegél Warto$é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3) ) (©) )
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Wartosci
niematerialne
i prawne

5254 030,25

0,00

175701,88

0,00

1,00
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175 702,88

Srodki trwate

52494 958,06

0,00

1 864 260,23

2138 456,67

6006 862,77

10 009 579,67

Grunty

425 279,80

0,00

0,00

0,00

28 898,20

28 898,20

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

24 370 763,34

0,00

383 514,00

2075 198,77

3568 086,17

6026 798,94

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

19 706 857,55

0,00

398 210,53

40 257,90

2332878,40

2771 346,83

Srodki
transportu

3004 098,29

0,00

565 669,00

23 000,00

0,00

588 669,00

1.5

Inne $rodki
trwale

4987 959,08

0,00

516 866,70

0,00

77 000,00

593 866,70

Srodki trwate
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

(10)

a1

12)

13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

67 655,17

0,00

0,00

67 655,17

5362 077,96

Srodki trwale

0,00

536 621,26

0,00

0,00

536 621,26

61967916,47

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

454 178,00

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30397 562,28

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

385 212,20

0,00

0,00

385212,20

22092 992,18

1.4

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

Srodki
transportu

0,00

109 140,00

0,00

0,00

109 140,00

3483 627,29
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1.5 |Inne $rodki 0,00 42 269,06 0,00 0,00 42 269,06 5539 556,72
trwate
2 [$rodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-149) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) as) (16) an (18) 19) (20) 21
I [|Warto$ci 5206 144,58 0,00 160 223,81 1,00 67 655,17 5298 714,22 47 885,67 63 363,74
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 27906 971,55 0,00 2413 082,66 2 663 200,70 536 621,26 32446 633,65 24 587 986,51 29 521 282,82
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 279,80 454 178,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 7387 948,78 0,00 727 610,40 265 856,00 0,00 8381415,18 16 982 814,56 22016 147,10
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Urza(dzenia 14919 196,73 0,00 1094 952,53 2318259,85 385212,20] 17947 196,91 4787 660,82 4145 795,27
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 1131711,18 0,00 448 852,09 2 084,85 109 140,00] 1473 508,12 1872387,11 2010 119,17
transportu
1.5 |Inne $rodki 4468 114,86 0,00 141 667,64 77 000,00 42 269,06 4644 513,44 519 844,22 895 043,28
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Wartos$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Kkoniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00 [jednostka nie dysponuje takim informacjami
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00 [jednostka nie dysponuje takim informacjami
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 [jednostka nie dysponuje takim informacjami
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00 [jednostka nie dysponuje takim informacjami
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00 [jednostka nie dysponuje takim informacjami
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. Dodatkowe informacje
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Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywéw
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uzytkowanych wieczyscie

trwalych
1 |niefinansowe 0,00
2 [finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu,

dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwatych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00
5 |Inne $rodki trwate 0,00
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 21627 342,52 1 553 458,30 5155912,67 1290 793,55 16 734 094,60

Naleznosci dlugoterminowe 58 743,78 -40 096,19 4371,00 4 575,06 9701,53

Laczna kwota: 21 686 086,30 1513 362,11 5160 283,67 1295 368,61 16 743 796,13

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

a

powyzej 1 roku do 3 lat

63 909 545,33

Umowy na dofinansowanie w ramach Funduszu Drég Samorzadowych.

powyzej 3 do S lat

0,00
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operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 63 909 545,33
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 [z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢gdzyokresowych
kosztow stanowiacych roéznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skltadnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota
2 |ubezpieczenia 81 231,82
3 |prenumeraty (w tym dost¢py do portali elektronicznych) 38 046,13
8 |abonament radiowo - telewizyjny 9 649,65
5 |sktadki cztonkowskie optacone z gory 161,99
6 |najem powierzchni wystawienniczych 11,74
4 |optaty serwisowe 9071,22
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne abonament internet, nadzor autorski program Archsys, optata za umieszczenie i 1 141,72
funkcjnowanie urzadzen, bilety okresowe, abonament parkingowy
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
r6znice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
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13.5|Rozliczenia naleznosci cywilnoprawne wynikajace z umow o zastosowaniu ulgi w splacie naleznosci 93 991,11
miedzyokresowe Skarbu Panstwa
przychodow -
rownowartos$¢

otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow

dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia naleznosci publicznoprawne wynikajace z decyzji WL o zastosowaniu ulgi w sptacie 469 513,51
migdzyokresowe naleznosci Skarbu Panstwa

przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Laczna kwota 8 732 611,25 |Dotyczy weksli ztozonych do uméw o dofinansowanie z budzetu panstwa i funduszy celowych.
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 601 556,52
irentowe
2 |Nagrody 537 248,88
jubileuszowe
3 |Inne 77 759,29 |ekwiwalent za urlop
4 |Kwota razem 1216 564,69

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapasow

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci

3 |Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
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2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynac¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gloéwny Ksiggowy Z upowaznienia Kierownika Jednostki
Anna Stefanska Mariusz Lukasik
31-03-2020 15:58:21 31-03-2020 16:05:36
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